UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 2103 /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét duyệt nâng lương kỳ 3 năm 2024

(thời điểm hưởng từ tháng 7 đến tháng 9 năm 2024)

Hội đồng thi đua khen thưởng và nâng bậc lương của Sở Công Thương đã
họp để thẩm định, xem xét nâng bậc lương thường xuyên; phụ cấp thâm niên vượt
khung, phụ cấp thâm niên ngành kỳ 3 năm 2024 (thời điểm hưởng lương từ tháng
7 đến tháng 9 năm 2024).

Sở Công Thương thông báo kết quả xét duyệt như sau:
1. Phụ cấp thâm niên vượt khung: 04 người
- Bà Hoàng Thị Thủy – Trưởng phòng QLTM
- Ông Nguyễn Đức Thanh – Chuyên viên Văn phòng sở
- Bà Bùi Nhật Lệ - Chuyên viên phòng KTATMT
- Ông Nguyễn Tiến Thanh – Chuyên viên phòng QLCNNL
2. Phụ cấp thâm niên ngành: 01 người
- Ông Bùi Đức Bình – Thanh tra viên.
Trên đây là Thông báo của Sở Công Thương về kết quả xét duyệt nâng bậc

lương thường xuyên; phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên ngành kỳ
3 năm 2024 (thời điểm hưởng lương từ tháng 7 đến tháng 9 năm 2024).

Hội đồng thi đua khen thưởng và nâng bậc lương của Sở Công Thương thông
báo công khai, niêm yết kết quả tại Văn phòng Sở và trên trang thông tin điện tử Sở
Công Thương tại địa chỉ http://sctyenbai.gov.vn để công chức, viên chức thuộc Sở
biết và phản ánh, kiến nghị (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VPHN.

GIÁM ĐỐC

Vũ Vinh Quang

http://sctyenbai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:46:14+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Vũ Vinh Quang<vuvinhquang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:40:06+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T14:40:13+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!